

# Kreativa måndagskvällar för unga konstentusiaster

## Starka färger och djup koncentration i Aktivitetshuset

ENKÖPING (EP) Varje måndagskväll håller Enköpings-konstnären Patrik Holmberg målarkurser i Aktivitetshuset för barn och unga mellan åtta och 15 år.

– Vi jobbar med olja, akryl, akvarell och klassisk teckning, säger han.

När EP besöker den mysiga skaparverkstaden träffar vi Anette Treiberg, 11.

Hon är djupt koncentrerad med att avbilda ett konstverk av den franske målaren och skulptören Auguste Renoir.

– Jag tecknar ofta hemma och har varit med fyra eller fem gånger på den här kursen, berättar hon.

Lisa Lundin är tolv år och går på Västerledsskolan.

Egentligen vill hon stava Liiza, ett artistnamn som sticker ut lite, men får mothugg av kursledaren som tycker att det riktiga namnet duger gott.

Lisa, eller Liiza, fick en egen skärm när Patrik Holmbergs elever ställde ut på kommunbiblioteket Joar Blå, en utställning med ett tiotal unga tavlor som plockas ned den här veckan.

Hon älskar att måla i starka färger och med stora penseldrag.

Hon har löst terminsavgift och kommer varje måndag.

Patrik Holmberg inledde de här målarkurserna i somras.

– Vi höll till i Hamnmagasinen och det kom både barn och vuxna. Många unga fastnade för det här och vi fortsatte med en kurs här på Aktivitetshuset. Nu är 19 kvällar inbokade under våren. En jättechans att få testa olika färger och tekniker. Som privatperson är det nästan omöjligt att köpa hem så här mycket material, säger han.

En annan flitig besökare är 8-åriga Catharina Karlsson från Lillkyrka.

– Jag gillar att måla blommor, säger hon.

Men på utställningen i biblioteket var ett äpple hennes motiv.



Foto: NINA LEIJONHUFVUD

**Starka färger.** På målarkursen i skaparverkstaden på Aktivitetshuset får eleverna en chans att prova på alla olika tekniker. "Dy-rare än att spela golf, om man skulle skaffa allt material själv", menar kursledaren Patrik Holmberg.



**Koncentrerad.** Catharina Karlsson, 8, målar gärna blommor och motiv från naturen och är en flitig besökare på målarkursen.

En stor dos stolthet utstrålar från kursledaren som peppar sina unga elever.

– De är faktiskt jätteduktiga. Det är enkel kommunikation hela tiden och ingen har hunnit snöa in på DN:s kultursidor, säger han med ett leende i mungipan.

Patrik Holmberg har en ut-

ställning på Mat- och Kakugnen och förbereder sig för årets konstrunda i Enköping, som han deltog i även förra varen.

Han är också aktuell med en utställning på ett Uppsala-galleri i Svavahuset.

**Anders Liljestrand**  
0171-41 46 35



**Engagerad.** Lisa Lundin, 12, gillar att måla stora tavlor med starka färger. Artistnamnet är Liiza. Hon hade flera bidrag med på utställningen på Joar Blå.